РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Курганенское сельское поселение»
Администрация Курганенского сельского поселения
Орловского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 160
03.09.2015 г. 








х. Курганный 

О внесении изменений в постановление Администрации Курганенского сельского поселения от 10.10.2013 г. № 188
В целях уточнения сумм утвержденных бюджетных ассигнований на 2014 и 2015 годы и на плановый период 2016 и 2017 годов на реализацию мероприятий муниципальной программы Курганенского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах», утвержденной постановлением Администрации Курганенского сельского поселения от 10.10.2013 г. № 188, на основании решения Собрания депутатов Курганенского сельского поселения от 03.08.2015 г. №91 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Курганенского сельского поселения от 23.12.2014 г. №73 «О бюджете Курганенского сельского поселения Орловского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»», Администрация Курганенского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Курганенского сельского поселения от 10.10.2013 г. № 188 «Об утверждении муниципальной программы Курганенского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»» следующие изменения:

1.1. Изменить общий объем финансирования Программы (в том числе за счет местного бюджета) с 506,7 тыс. руб. на 525,2 тыс. руб. 
1.2. Изменить финансирование в 2015 год (в том числе за счет местного бюджета) с 71,9 тыс. руб. на 525,2 тыс. руб. – 90,4 тыс. руб.
1.3. Общий объем финансирования подпрограммы «Пожарная безопасность» (в том числе за счет местного бюджета) изменить с «62,9 тыс. руб.» на «81,4 тыс. руб.», в том числе за 2015 год изменить финансирование с «9,0 тыс. руб.» на «27,5 тыс. руб.».
1.4. В таблицу № 3 «Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы» в приложении к муниципальной программе Курганенского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» внести изменения и изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Курганенского 
сельского поселения
Н.В. Батманова
Приложение

к постановлению Администрации

Курганенского сельского поселения

от 03.09.2015 г. № 160
Таблица № 3

Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы 

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной  программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, участники
	Код бюджетной  классификации 
	Расходы (тыс. руб.), годы

	
	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа 
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах
	Администрация Курганенского сельского поселения
	X 
	X
	X
	X
	90,4
	71,9
	73,9
	76,5
	71,6
	71,6
	71,6

	Подпрограмма 1
	Пожарная безопасность
	Администрация Курганенского сельского поселения
	
	X
	X
	X
	8,9
	27,5
	9,0
	9,0
	9,0
	9,0
	9,0

	Подпрограмма 2


	Защита населения Курганенского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций
	Администрация Курганенского сельского поселения
	
	X
	X
	X
	43,1
	44,1
	46,1
	48,7
	43,8
	43,8
	43,8

	Подпрограмма 3 
	Обеспечение безопасности на воде
	Администрация Курганенского сельского поселения
	
	
	
	
	17,6
	18,8
	18,8
	18,8
	18,8
	18,8
	18,8
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